



### OZNACZENIE RODZINY: GP-05

*Drogi Darczyńco,*

*pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!*

*\*W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 516 975 459)*

### **Opis sytuacji rodziny:**

Pani Mariola (21 l.) jest samotną mamą wychowującą 3-letniego syna Gabryśia. Syn od września uczęszcza do przedszkola, jednak często choruje. Ze względu na brak wsparcia ze strony rodziny w opiece nad chłopcem Pani Mariola nie jest w stanie podjąć pracy – pomimo poszukiwań spotyka się z odmowami przez brak dyspozycyjności. Obecnie poszukuje pracy zdalnej lub dorywczej, aby zasilić budżet domowy. Pomimo młodego wieku odpowiedzialnie podchodzi do wychowania syna i utrzymania rodziny.

Obecnie mieszka w swoim domu rodzinnym wraz z tatą Panem Andrzejem (58 l.), który ze względu na chorobę alkoholową nie pracuje. Mama, Pani Kasia (55 l.) pracuje za granicą, aby spłacić zaciągnięty kredyt, w wyniku którego rodzina mogła stracić dom. Każda forma wsparcia odciąży ich budżet domowy.

W szczególności potrzebne są produkty spożywcze, kosmetyki i środki czystości. Pani Mariola marzy o dużym kubku, bo kocha pić herbaty, małej choince na biurko do pokoju oraz o lakierach do hybrydy, gdyż robienie paznokci daje jej dużą satysfakcję i w przyszłości chciałaby ukończyć odpowiednie kursy, aby móc na tym zarabiać. Pan Andrzej nie wierzy, że cokolwiek dostanie, jednak jego oczy zaświeciły się na myśl o ładnych zimowych butach i używanym telewizorze. Gabryś kocha klocki, piasek kinetyczny i książeczki o zwierzętach. Pani Mariola chciałaby również obdarować swoją mamę (w podziękowaniu za pomoc i jej ciężką pracę) i prosi dla niej o kosmetyki. Rodzina przyjmie również używane ubrania dla Gabryśia i Pani Marioli.



## GRUDNIOWA PACZKA

<b>Prezent dla rodziny</b>	
Produkty żywnościowe	wszystko oprócz konserw, tj: mąka, cukier, płatki śniadaniowe czekoladowe, mleko, śmietanka 18%, olej, sól, przyprawy, kasze, ryż, makarony, kawa mielona, herbaty, kakao, słodycze, składniki do ciast, musy owocowe
Środki czystości	<p>płyn do wc, płyn do naczyń, proszek do białego, proszek do koloru, płyn do płukania, płyn do szyb, płyn do podłóg, mleczko do czyszczenia, ściereczki i gąbki do mycia naczyń i sprzątania (KUCHNIA)</p> <p>płyn do kąpieli, pasta do zębów, pasta do zębów dla dziecka, szampon do włosów, mydło w płynie, krem nawilżający, maska do włosów regeneracyjna, pianka do golenia i maszynka do golenia dla mężczyzny</p>
Odzież, obuwie	<p>Mariola:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>-gruby sweter z golfem (jak wełniany), rozmiar M/L, oversize, stonowane kolory</li></ul> <p>Gabryś:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- rękawiczki zimowe nieprzemakalne, rozmiar 104</li><li>- buty zimowe, np. śniegowce, rozmiar 26/27 (wkładka 17cm)</li><li>- klapki / tenisówki / buty wsuwane po domu, rozmiar 26/27</li></ul> <p>Andrzej:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>-buty zimowe pod kostkę, ładne, rozmiar 44</li></ul>
Pomoce szkolne	piasek kinetyczny, plastelina, modelina, kredki, kolorowanki, książeczki o zwierzętach, bidon do przedszkola
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	2 x duże poduszki 70 x 80, mikser, mini choinka + ozdoby świąteczne, używany telewizor
Inne	-----
Moje marzenie (prezent)	duży kubek, litrowa butelka do picia ze słomką (np. z Rossmana), lakiery hybrydowe i akcesoria do stylizacji paznokci, klocki i zabawki (bez puzzli i układanek), kosmetyki (krem do twarzy 50+)

### WOLONTARIUSZ:

Imię: Beata

Telefon: 516 975 459